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Förslag Central medlemsavgift och familjemedlemskap 

 

Bakgrund – proposition Förbundsstämman 2024 

 

Central medlemsavgift och familjemedlemskap  

Styrelsen föreslår att stämman ger styrelsen i uppdrag att tillsätta en projektgrupp med 

uppgift att utreda möjligheter samt för- och nackdelar med att inrättande av 

centralisering för hantering av medlemsavgifter. Utredningen skall slutföras innan 

stämman 2025 då stämman skall ges möjlighet att avgöra frågan.  

Utredningen bör ha som en av sina premisser att medlemskapet fortsatt skall vara knutet 

till en lokal kår. Dock bör möjligheterna till att ta in medlemsavgiften tas in centralt och 

sedan överföras till lokal kår minus avgifter för medlemstidning utredas i vilka effekter 

det kan medge för att underlätta administration och ekonomihantering för lokala kårer.  

Vidare bör en ny form av medlemskap utredas med uppgift att stimulera och underlätta 

för anhöriga till medlemmar att engagera sig i Sjövärnskåren. Den nya formen av 

medlemskap kallas familjemedlemskap.  

Vidare bör även möjligheterna att reducera antalet exemplar av Sjövärnsposten till ett 

nummer per hushåll till de personer med familjemedlemskapsformen för att minska 

kostnaderna för de centrala avgifterna för Sjövärnsposten.  

Avslutningsvis bör även lämplig nivå på medlemsavgifter utredas med målsättning att 

harmonisera dessa och ändå ge utrymme för lokala kårers olika behov.  

En målbild för avgiftsnivåerna kan vara: Enskild medlem 200kr/år Familjemedlemskap 

400kr/år  

Förbundsstyrelsen 
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Nuvarande nivå för kårernas medlemsavgift  

 

Kår Ordinarie 
avgift 

Ungdoms 
avgift 

Övriga  

BLEKINGE SJÖVÄRNSKÅR 300   Ständig medlem 0kr 

BLÅ KUSTENS SJÖVÄRNSKÅR 200 100 Hedersmedlem 0kr 

BOHUSLÄNS SJÖVÄRNSKÅR 200     

GOTLANDS SJÖVÄRNSKÅR 150     

GÄVLEBORGS SJÖVÄRNSKÅR 200   har fler familjevarianter 

GÖTEBORGS SJÖVÄRNSKÅR 200 100 76 år uppåt 0 kronor 

NORDVÄSTRA SKÅNES SVK 250   familj 500kr 

ROSLAGENS SJÖVÄRNSKÅR 250 100 Ständig medlem 0kr 

SJÖVÄRNSKÅREN STOCKHOLM 200   Ständig medlem 0kr 

SÖ SKÅNES SJÖVÄRNSKÅR 150   Ständig medlem 0kr 

SÖDERMANLANDS SJÖVÄRNSKÅR 250 100   

SÖDERTÖRNS SJÖVÄRNSKÅR 200   Ständig medlem 0kr 
VÄSTERNORRLANDS 
SJÖVÄRNSKÅR 150   Ständig medlem 0kr 

ÖRESUNDS SJÖVÄRNSKÅR 400   familjeavgift 600kr 

 

Förslag till administrering av kårernas medlemsavgift 

Slutsatsen är att vi inte kunnat påvisa någon negativ påverkan på den lokala kårens 

medlemsutveckling.  

En centralt administrerad hantering av medlemsavgiften kommer frigöra ideell 

arbetsinsats hos kårerna och troligen effektivare uppföljning av medlemsutveckling. 

Dock kommer det bli en ökad belastning på kansliet, men uppskattning är att den är 

marginell och därmed hanterbar med nuvarande organistson.  

Förslaget är att lokal kår ansöker hos SVK RF om central administrering av den lokala 

kårens medlemsavgift.  Kåren kan bibehålla sina nuvarande nivåer, men rekommenderas 

att följa förslaget med nivå för enskild medlem 300 kr/år samt möjligheten till 

familjemedlemskap 500 kr/år. Familjesmedlemskap kommer medföra ett ökat antal 

medlemmar och förhoppningsvis då fler aktiva. 

Vi är medvetna att en förändring av den lokala kårens nivå på medlemsavfiten inte 

enkelt kan förändras direkt utan kommer behöva ske succesivt utifrån respektive kårs 

stämmobeslut. 

Lokal kår kan fortsättningsvis välja att hantera sin medlemsavgift helt själva 

 


